

# **Oluf H. Snejbjerg ApS**

Houmåvej 15, 7620 Lemvig

CVR-nr. 70 69 66 14

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Oluf H. Snejbjerg  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Oluf H. Snejbjerg ApS  
 Houmåvej 15  
 7620 Lemvig

Telefon: 97836568

CVR-nr.: 70 69 66 14

Stiftet: 1. november 1982

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Oluf H. Snejbjerg

### Revision

VESTJYSK REVISION  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af ombygnings- og reparationsarbejder især for landbrug og andre erhvervskunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -360.565 kr. mod -678.213 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-249.033</b>	<b>-284.057</b>
1 Personaleomkostninger	-145.938	-425.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.498	-130.612
<b>Driftsresultat</b>	<b>-443.469</b>	<b>-840.064</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.649	-29.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>-462.118</b>	<b>-869.419</b>
Skat af årets resultat	101.553	191.206
<b>Årets resultat</b>	<b>-360.565</b>	<b>-678.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-360.565	-678.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-360.565</b>	<b>-678.213</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.543	376.653
Materielle anlægsaktiver i alt	120.543	376.653
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.543</b>	<b>376.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.014	0
Udskudte skatteaktiver	0	82.587
Tilgodehavende selskabsskat	236.285	25.626
Andre tilgodehavender	10.196	28.921
Tilgodehavender i alt	261.495	137.134
Likvide beholdninger	26.138	52.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>287.633</b>	<b>189.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>408.176</b>	<b>565.913</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.519	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>26.519</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.681
Gæld til tilknyttet virksomhed	36.847	198.170
Anden gæld	144.810	159.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.657</u>	<u>365.913</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>181.657</u></b>	<b><u>365.913</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>408.176</u></b>	<b><u>565.913</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	140.997	400.377
Pensioner	2.999	22.996
Andre omkostninger til social sikring	1.942	6.700
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-4.678
	<b>145.938</b>	<b>425.395</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.231	25.910
Andre finansielle omkostninger	4.418	3.446
	<b>18.649</b>	<b>29.356</b>

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Kontraktlige forhold:

Selskabet har en årlig husforpligtelse for moderselskabet på 60 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige leverandørforpligtelser for udførte entrepriser. Der er i regnskabsåret ikke hensat beløb til imødegåelse af eventuelle garantireparationer i forbindelse med udførte entrepriser, ligesom der ikke er stillet særskilt sikkerhed i form af bankgarantier eller lignende for påtagne entrepriser.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Måbjerg ApS, CVR-nr. 19627772 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
